
Pachet produse si echipamente de luptă împotriva incendiilor

I.D.: 92435543

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.621,53 RON - 10.621,53 RON

Descriere: Tribunalul Alba Pachet produse si echipamente de luptă împotriva incendiilor: 1. TEAVA DE REFULARE C52 MULTIFUNCTIONALA SCURTA 12MM - 37 buc x 55.00 lei = 2035.00 lei 2. LAMPA EMERGENTA GO10M HIDRANT - 44 buc x 75.00 lei = 3300.00 lei 3. FURTUN HIDRANT MREZNICA-H-C-52 20M CU RACORDURI - 27 buc x 161.00 lei = 4347.00 lei 4. ROBINET HIDRANT ALAMA C-52 (BOD) - 1 buc x 133.00 lei = 133.00 lei 5. CUTIE HIDRANT LC 570X500X180MM RAL 3000 USA CU STICLA - 1 buc x 234.00 lei = 234.00 lei 6. AUTOCOLANT A5 - 7 buc x 3.50 lei = 24.53 lei 7. RACORD INFUNDAT TIP C - 2 buc. x 24.00 lei = 48.00 lei 8. MANOPERA INLOCUIRE Robinet hidrant - 1 buc x 200.00 lei = 200.00 lei 9. MANOPERA MONTAJ Cutie hidrant - 2 buc x 150.00 lei = 300.00 lei.
